modum in perpetuum: insuper et ab  
omni homine omnique persona omni  
tempore ego et heredes meis tivi tuisque:  
heredibus ipsa terra mea que mihi  
pertinet de exfundatum cum omnibus  
sivi pertinentibus que tivi venundedi ut  
super legitur in omnibus antestare et  
defensare debeamus: propter quod  
accepi a te exinde in presentis in omnem  
decisione seu deliberatione idest tari tres  
sicut inter nobis comvenit: si autem ego  
aut heredibus meis contra anc chartulam  
venditionis ut super legitur venire  
presumpserimus per quovis modum aut  
summissis personis tunc compono ego et  
heredes meis tivi tuisque: heredibus auri  
solidos decem bythianteos et hec  
chartula ut super legitur sit firma scripta  
per manus gregorii curialis et scriniarii  
per memorata sexta indictione ✕

hoc signum ✕ manus memorati  
iohannis ego qui memoratos pro eum  
subscripsi et memorati tari confessus  
percepisse ✕

✕ ΕΓΩ ΙΩ ΦΙΛΙΟΥΣ ΔΝ ΣΕΡΓΙΙ  
ΡΟΓΑΤΟΥΣ Α CCTO ΙΩ ΤΕCΤΙ  
CΟΥΒ ΕΘ CCTI ΤΑΡΙ ΚΟΝΦ  
ΠΕΡΚΕΠΙCCE ✕

✕ ΕΓΩ ΠΕΤΡΟΥΣ ΦΙΛΙΟΥΣ ΔΝ  
ΑΝΑCΤΑCΙΙ ΡΟΓΑΤΟΥΣ Α CCTO ΙΩ  
ΤΕCΤΙ CΟΥΒ ΕΘ CCTI ΤΑΡΙ ΚΟΝΦ  
ΠΕΡΚΕΠΙCCE ✕

✕ ΕΓΩ ΠΕΤΡΟΥΣ ΦΙΛΙΟΥΣ ΔΝ ΙΩ  
ΡΟΓΑΤΟΥΣ Α CCTO ΙΩ ΤΕCΤΙ  
CΟΥΒ ΕΘ CCTI ΤΑΡΙ ΚΟΝΦ  
ΠΕΡCΕΠΙCCE ✕

✕ Ego gregorius Curialis et  
scriniarius post subscriptionem testium  
Complevi per memorata sexta indictione  
✕

eredi a te ed ai tuoi eredi la stessa terra mia  
che appartiene a me lasciata dai coloni con  
tutte le sue pertinenze che a te ho venduto  
come sopra si legge, in tutto dobbiamo  
sostenere e difendere per quello che ho  
accettato pertanto da te in presente in ogni  
decisione e discussione vale a dire tre  
tarenì come tra noi fu convenuto. Se poi io  
o i miei eredi osassimo venire contro  
questo atto di vendita come sopra si legge  
in qualsiasi modo o tramite persone  
subordinate, allora pago come ammenda io  
ed i miei eredi a te ed ai tuoi eredi dieci  
solidi aurei di Bisanzio e questo atto, come  
sopra si legge, sia fermo, scritto per mano  
di Gregorio curiale e scriniario per  
l'anzidetta sesta indizione. ✕

Questo è il segno ✕ della mano del  
predetto Giovanni che io anzidetto  
sottoscrissi per lui e i predetti tarenì  
riconosco che sono stati percepiti. ✕

✕ Io Giovanni, figlio di domino Sergio,  
pregato dal soprascritto Giovanni, come  
teste sottoscrissi e i soprascritti tarenì  
riconosco che sono stati percepiti. ✕

✕ Io Pietro, figlio di domino Anastasio,  
pregato dal soprascritto Giovanni, come  
teste sottoscrissi e i soprascritti tarenì  
riconosco che sono stati percepiti. ✕